



RSM

RSM Danmark

Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab

Borups Allé 3
9690 Fjerritslev
T +45 96 50 02 00

CVR nr. 25 49 21 45

fjerritslev@rsm.dk
www.rsm.dk

Hesselholt Ejendomme ApS

Rolighedsvej 12, 9990 Skagen

CVR-nr. 27 39 74 84

Årsrapport

2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. maj 2022.

Jørn Hesselholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Hesselholt Ejendomme ApS Rolighedsvej 12 9990 Skagen
	CVR-nr.: 27 39 74 84
	Stiftet: 7. oktober 2003
	Hjemsted: Frederikshavn Kommune
	Regnskabsår: 1. januar 2021 - 31. december 2021
Direktion	Jørn Hesselholt
Revisor	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	E & J.H., Skagen ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i erhvervelse, besiddelse og udlejning af ejendomme og driftsmateriel.

Usædvanlige forhold

Der har ikke været usædvanlige forhold, der har påvirket indregning eller måling.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Ingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 206 t.kr. mod 265 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 1.459 t.kr. mod 498 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2021 kr.	2020 kr.
Bruttofortjeneste	205.975	265.491
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-162.084	-162.084
Driftsresultat	43.891	103.407
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	116.500	114.600
Andre finansielle indtægter	1.571.065	434.234
1 Øvrige finansielle omkostninger	-8.265	-23.014
Resultat før skat	1.723.191	629.227
2 Skat af årets resultat	-264.264	-131.668
Årets resultat	1.458.927	497.559
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.458.927	497.559
Disponeret i alt	1.458.927	497.559

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	4.756.256	4.918.340
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.756.256</u>	<u>4.918.340</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.756.256</u>	<u>4.918.340</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	2.995.763	2.913.248
Andre tilgodehavender	2.764.014	2.683.514
Tilgodehavender i alt	<u>5.759.777</u>	<u>5.596.762</u>
Andre værdipapirer og kapitalandele	9.553.128	8.251.400
Værdipapirer i alt	<u>9.553.128</u>	<u>8.251.400</u>
Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>427.293</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>15.312.905</u>	<u>14.275.455</u>
Aktiver i alt	<u>20.069.161</u>	<u>19.193.795</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Anpartskapital	600.000	600.000
Overført resultat	18.248.568	16.789.641
Egenkapital i alt	18.848.568	17.389.641
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	846.000	807.000
Hensatte forpligtelser i alt	846.000	807.000
Gældsforpligtelser		
Kortfristet del af langfristet gæld	0	388.187
Gæld til pengeinstitutter	82.139	0
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	221.932	33.985
Anden gæld	70.522	574.982
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	374.593	997.154
Gældsforpligtelser i alt	374.593	997.154
Passiver i alt	20.069.161	19.193.795

3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

4 Oplysninger om dagsværdi

5 Eventualposter

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	8.265	23.014
	8.265	23.014
2. Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	225.264	85.668
Årets udskudte skat	39.000	46.000
	264.264	131.668
3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		
4. Oplysninger om dagsværdi		
	Børsnoterede aktier kr.	Unoterede værdipapirer og kapital- andele kr.
Dagsværdi ultimo	4.838.905	4.714.212
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	854.874	429.239
5. Eventualposter		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med E. & J. H., Skagen ApS, CVR-nr. 20202939 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		